



Haremarksvej 1, Løsning ApS

Haremarksvej 1
8723 Løsning

CVR-nr. 37772356

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-04-2025

Ivan Haller Vinkel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Haremarksvej 1, Løsning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i fast ejendom.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 149.445, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 3.071.730, og en egenkapital på kr. 808.165.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		305.130	276.702
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-42.781	-42.244
Driftsresultat		262.349	234.458
Andre finansielle omkostninger		-70.725	-71.367
Resultat før skat		191.624	163.091
Skat af årets resultat		-42.179	-35.935
Årets resultat		149.445	127.156
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		149.445	127.156
Resultatdisponering		149.445	127.156

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.061.017	2.996.298
Materielle anlægsaktiver		<u>3.061.017</u>	<u>2.996.298</u>
Anlægsaktiver		<u>3.061.017</u>	<u>2.996.298</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.088
Andre tilgodehavender		5.924	9.181
Tilgodehavender		<u>5.924</u>	<u>13.269</u>
Likvide beholdninger		<u>4.789</u>	<u>5.310</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.713</u>	<u>18.579</u>
Aktiver		<u>3.071.730</u>	<u>3.014.877</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		758.165	608.720
Egenkapital		808.165	658.720
Hensættelser til udskudt skat		75.365	68.461
Hensatte forpligtelser		75.365	68.461
Gæld til realkreditinstitutter		1.287.094	1.375.514
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		516.253	570.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.803.347	1.945.514
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		185.247	188.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		23.275	0
Anden gæld		32.970	33.571
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		133.361	109.995
Kortfristede gældsforpligtelser		384.853	342.182
Gældsforpligtelser		2.188.200	2.287.696
Passiver		3.071.730	3.014.877
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	50.000	608.720	658.720
Årets resultat	0	149.445	149.445
Egenkapital 31-12-2024	50.000	758.165	808.165

Noter

	2024	2023	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.287.094	89.247	936.651
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	516.253	96.000	130.000
	1.803.347	185.247	1.066.651

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med DLR Kredit A/S kr. 1.389.290 er der udstedt pantebrev i ejendommen Haremarksvej 1, Løsning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 3.061.017.

Selskabet har for gæld til Middelfart Sparekasse kr. 0 stillet sikkerhed i form af ejerpantebreve på kr. 1.400.000 med pant i ejendommen Haremarksvej 1, Løsning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 3.061.017.